nii Minscensis limitibus definietur.

Episcopalis Ecclesia Luceorina cum Zytomeri

censi conjuncta constabit limitibus quos Kioviae et

Voliniae Gubernia in praesens habent.

Episcopalis Ecclesia Camenecensis definietur fini

bus, quos in praesentia Podoliae Gubernium habet.

Verumtamen volumus ut commemoratae nuper

Ecclesiae, nempe Metropolitana Mohiloviensis, et aliae

quinque in Russiaco Imperio jam existentes iisdem

Suffraganeatibus omnino polleant, veluti antea potie

bantur, firmo remanente illorum numero, denomina

tione ac residentia, quemadmodum in commemoratis

fel. rec . Pii VI Decessoris Nostri Litteris statutum

10
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fuit, iis tantum adhibitis immutationibus, quae ob

novam earumdem Dioecesium circumscriptionem lo

cum habere debent, quaeque Nostris hisce Litteris

indicantur . Metropolitana Mohiloviensis tres Suffra

ganeatus retinet . Cum autem unus ex ipsis residen

tiam habebat in civitate Chioviensi, quae cum Dioe

cesi Luceorina , et Zytomericensi nunc fuit conjuncta ,

oportet, ut harum Litterarum Exsequutor pro hujus

modi Suffraganeatu in Dioecesi Mohiloviensi residen

tiam ab hac Apostolica Sede approbandam designet .

Et quoniam Vilnensis Dioecesis quatuor pollebat Suf

fraganeatibus, quorum unus in Curlandia existebat,

quae Samogitiensi Dioecesi fuit adjuncta, ideirco Vil

nensis Dioecesis tres tantum in posterum habebit

Suffraganeatus, quorum unus in ipsa urbe Vilnensi,

alter in Trochensi , et tertius in Brestensi civitate

residebit. Etsi vero Samogitiensis Dioecesis duos an

tea Suffraganeatus haberet, tamen cum Dioecesi ipsi

Curlandia fuerit addita, tertius Suffraganeatus in ea

Dioecesi erit constituendus, qui in Curlandia uti an

tea resideat. Hisce tantummodo peractis immutatio

nibus , reliquae Dioeceses iisdem prorsus Suffraga

neatibus potientur, quibus antea fruebantur. Volumus

quoque ut singula earumdem Ecclesiarum Canoni

corum Collegia eo pariter modo et forma perstent,

qua ex iisdem Apostolicis Litteris constabilita fuere,

atque omni sane studio inculcamus, ut in omnibus

cujusque Cathedralis Templi Canonicorum Collegiis

ex sacrorum Canonum praescripto duo Canonici exi

stant , quorum alter Canonici Theologi , alter vero

Canonici Poenitentiarii munus sedulo , scienter , ac

religiose obire studeat, quemadmodum idem Decessor
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Noster Pius VC in suis illis Litteris tantopere com

mendavit.

Jam vero cum Chersonensis civitas, quae totius

Chersonensis Gubernii caput ad Pontum Euxinum

sita et loci opportunitate, et agrorum ubertate , et

incolarum frequentia, et maritimi portus commodi

tate , et aedificiorum multitudine ac pulchritudine ,

aliisque sane nominibus inter celebriora ad idem

mare oppida merito numeretur, civitatem ipsam Epi

scopali dignitate decorandam esse existimavimus.

Quapropter motu proprio, certa scientia, deque Apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine , harum Lit

terarum vi eamdem Chersonensem urbem in episco

palem Civitatem erigimus , et constituimus cum

omnibus, et singulis juribus, honoribus, privilegiis ,

praerogativis, indultis, quibus aliae Episcopales Ec

clesiae in Russiarum Imperio existentes canonice uti,

frui, ac potiri solent . Ad hujus autem novi Episco

patus Chersonensis Dioecesim constituendam eadem

auctoritate Nostra Apostolica hisce Litteris a cujus

que seu Episcopatus, seu Vicariatus Apostolici ter

ritorio, jurisdictione, administratione, regimine per

petuum in modum sejungimus, distrahimus, separa

mus omnes regiones et loca intra Russiaci Imperii

fines, non autem extra illos existentia tum Provin

ciae Georgiensis , tuin Provinciae Bessarabiensis ,

itemque omnia territoria Guberniorum Chersonensis,

Ekaterinoslaviensis, Tauridensis, Saratoviensis , Astra

canensis , ac regionum , quae una cum praedicta

Georgiensi Provincia in generali Caucasi Gubernio

Russiaco continentur , cum iis limitibus, quibus in

praesentia commemoratae regiones et locą compre
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quo fierifieri potest

henduntur, atque omnia ipsa loca et regiones eidem

Chersonensi Episcopatui attribuimus, subjicimus, ita

ut illius in tempore Episcopus in eadem loca omnem

episcopalem jurisdictionem , ut pastoralis ministerii

munera libere ac licite exerceat, omnesque earum

dem regionum, et locorum incolae eidem Chersonensi

Antistiti in iis omnibus quae ad religionem pertinent

parere debeant . Cum autem in praesentia brevioribus

limitibus novus hic Episcopatus circumscribi minime

potuerit, qui ceteroquin per vastissimas illas regiones

longe lateque extenditur, ut meliori

modo spiritualibus consulamus indigentiis eorum

fidelium , qui ab Episcopali Sede longissime distant ,

atque ipsi Episcopo Chersonensi in amplissima Dioe

cesi regenda ac moderanda opportunum auxilium

praebeamus , duos interea temporis Suffraganeatus

ejusdem Chersonensis Episcopatus instituendos esse

duximus. Quocirca eadem auctoritate Nostra Apo